

IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Mosneaga

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie in Laboratorul de investigati

Valoarea de deviz 335 170,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie ORG 150*100	buc	21,00	96,68 18,30	2 030,27 384,40
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie ORG 200*100	buc	1,00	63,68 18,31	63,68 18,31
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie ORG 200*150	buc	5,00	66,68 18,30	333,39 91,52
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie ORG 200*200	buc	18,00	99,68 18,30	1 794,24 329,49
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie VRF 125	buc	3,00	96,68 18,30	290,04 54,91
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu	buc	2,00	106,68 18,30	213,36 36,61

1	2	3	4	5	6	7
		jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Grila Armstrong 600*600				
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Vents 350/2	buc	5,00	96,68 18,30	483,39 91,52
8	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	89,00	305,51 125,94	27 190,53 11 208,52
9	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	93,00	564,63 138,39	52 510,46 12 869,88
10	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	96,00	383,96 90,06	36 860,62 8 645,82
11	VA10C	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	19,93	498,08 140,95	9 926,77 2 809,09
12	VA13A	Piesa speciala (cot), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm	m2	35,56	1 016,98 324,00	36 163,91 11 521,53
13	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50 Izover aluminofol	m2	15,00	95,39 17,35	1 430,78 260,30
14	IzH02A	Izolarea cu carton ondulat a conductelor executate din teava PVC ingropate direct in perete pentru tevi cu diam. de 20 mm	m	125,00	14,41 12,81	1 801,64 1 601,69
15	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	1,00	261,29 72,49	261,29 72,49

1	2	3	4	5	6	7
		Priza de aer OZR 600*300				
16	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie Priza de aer OZR 800*500	buc	1,00	261,29 72,49	261,29 72,49
17	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de retur d100	buc	1,00	286,29 125,94	286,29 125,94
18	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de retur d125	buc	1,00	286,29 125,94	286,29 125,94
19	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de retur d250	buc	3,00	286,25 125,94	858,76 377,82
20	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de retur d315	buc	4,00	286,27 125,94	1 145,10 503,75
21	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d100	buc	1,00	306,15 203,55	306,15 203,55
22	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d125	buc	1,00	306,15 203,55	306,15 203,55
23	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d250	buc	3,00	306,26 203,55	918,78 610,65
24	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d315	buc	3,00	306,26 203,55	918,78 610,65
25	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de reglare DKd100	buc	8,00	286,25 125,94	2 290,03 1 007,51
26	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de reglare DKd125	buc	8,00	286,25 125,94	2 290,03 1 007,51
27	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de reglare DKd160	buc	8,00	286,25 125,94	2 290,03 1 007,51

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				183 512,05 55 852,95
		2. Lucrari de montare				
28	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	57,00	67,06 47,59	3 822,61 2 712,80
29	VC36A	Montarea dulapului de climatizare	kg	1,00	28,88 2,93	28,88 2,93
30	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc	16,00	539,08 324,73	8 625,21 5 195,69
31	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc	10,00	196,50 40,27	1 964,96 402,71
32	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc	9,00	1 420,08 796,27	12 780,70 7 166,41
33	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h	buc	2,00	1 917,23 1 642,69	3 834,46 3 285,38
34	VB03B	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 1600 - 2500 mm	buc	2,00	706,88 177,93	1 413,75 355,85
35	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h Instalarea compresor/condensator unitate exterioara Qx=12kw	buc	1,00	2 132,10 1 822,08	2 132,10 1 822,08
36	VC17B	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 11.200 - 25.800 mc/h Instalare compresor/cpndensator unitate exterioara Qx=20kw	buc	1,00	2 211,40 1 876,63	2 211,40 1 876,63

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				36 814,07 22 820,48
		3. Utilaj				
37		ventilator BKMT315	buc	4,00	450,00 0,00	1 800,00 0,00
38		ventilator BKMT250	buc	3,00	480,00 0,00	1 440,00 0,00
39		ventilator BKMT125	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
40		ventilator BKMT100	buc	1,00	460,00 0,00	460,00 0,00
41		Atenuator LDC100-1000	buc	1,00	340,00 0,00	340,00 0,00
42		Atenuator LDC125-1000	buc	1,00	360,00 0,00	360,00 0,00
43		Atenuator LDC250-1000	buc	3,00	360,00 0,00	1 080,00 0,00
44		Atenuator LDC315-1000	buc	4,00	820,00 0,00	3 280,00 0,00
45		Atenuator LDR 50-25-100	buc	1,00	320,00 0,00	320,00 0,00
46		Atenuator LDR 70-50-100	buc	1,00	360,00 0,00	360,00 0,00
47		baterie de incalzire HKW315-2	buc	1,00	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
48		clapeta de inchidere KOP 500-250 cu servomotor cu arc VA 05S230	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
49		clapeta de inchidere KOP 700-400 cu servomotor cu arc VA 05S230	buc	1,00	890,00 0,00	890,00 0,00
50		nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 4.0 (2.3)	buc	1,00	178,00 0,00	178,00 0,00
51		nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 6.3 (4.1)	buc	1,00	285,00 0,00	285,00 0,00
52		panou de comanda a sistemului de ventilatie SUV4	buc	1,00	780,00 0,00	780,00 0,00
53		Aparat de refulare a aerului CETRA TH T 02, in set ventilator N=1.1kw filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=36kw, automatica cu senzore panou de comanda	buc	1,00	580,00 0,00	580,00 0,00
54		Aparat de refulare a aerului CETRA THT, 01 Hospital, in set	buc	1,00	360,00 0,00	360,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		ventilator N=0.37kw filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=15.6kw, automatica cu senzore panou de comanda				
55		racord flexibil pvc 150	buc	2,00	58,00 0,00	116,00 0,00
56		compresor/condensator unitate exterioara, freon Qx=12kw, automatica in set	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
57		compresor/condensator unitate exterioara, freon Qx=20kw, automatica in set	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
58		carcas, filtru cu saci EU 5 200*200	buc	8,00	108,00 0,00	864,00 0,00
59		filtru H14 305*305-78	buc	8,00	185,00 0,00	1 480,00 0,00
60		filtru EU5 200*200	buc	8,00	120,00 0,00	960,00 0,00
61		tub flexibil neizolat d100	m	13,00	54,00 0,00	702,00 0,00
62		tub flexibil neizolat d125	m	9,00	52,00 0,00	468,00 0,00
63		tub flexibil neizolat d160	m	17,00	56,00 0,00	952,00 0,00
64		tub flexibil izolat d100	m	12,00	58,00 0,00	696,00 0,00
65		tub flexibil izolat d125	m	8,00	52,00 0,00	416,00 0,00
66		racord flexibil pvc 100	buc	2,00	42,00 0,00	84,00 0,00
67		racord flexibil pvc 125	buc	2,00	43,00 0,00	86,00 0,00
68		racord flexibil pvc 250	buc	6,00	45,00 0,00	270,00 0,00
69		racord flexibil pvc 315	buc	8,00	58,00 0,00	464,00 0,00
70		racord flexibil pvc 60-30	buc	2,00	46,00 0,00	92,00 0,00
71		racord flexibil pvc 70-40	buc	2,00	48,00 0,00	96,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				24 899,00

		Прямые затраты	Lei	245 225,12
--	--	----------------	-----	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			17 701,52
		Transportarea materialelor	1,00 %			1 645,65
		Total	100,00 +			264 572,29
		Cheltuieli de regie	3,50 %			9 260,03
		Total	100,00 +			273 832,32
		Beneficiul de deviz	2,00 %			5 476,64
		Total	100,00 +			279 308,96
		TVA	20,00 %			55 861,79
						335 170,75
		Total deviz: Inclusiv salariu				78 673,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP Spitalul Clinic
Republican#Timofei Mosneaga#
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie in Laboratorul de investigati

Valoarea de deviz 335 170,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	25,85	36,61	946,36
2.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	50,86	36,61	1 861,99
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2 070,60	36,61	75 804,68
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,65	36,61	60,40
		Total manopera				78 673,43

Materiale:

1.	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	15,45	75,00	1 158,75
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	175,00	3,50

3.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	26,60	8,50	226,10
4.	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	10,75	18,60	199,95
5.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	3,89	21,60	84,02
6.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	1,80	2,00	3,60
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	12,91	10,80	139,43
8.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,05	18,50	56,42
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,60	10,80	103,68
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	3,66	18,50	67,71
11.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	8,67	21,60	187,28
12.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	58,72	18,90	1 109,81
13.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,51	24,00	12,24
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	27,72	4,50	124,74
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	27,50	1,50	41,25
16.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	388,27	17,50	6 794,72
17.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	621,04	17,50	10 868,20
18.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	548,46	17,50	9 598,05
19.	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	4,12	17,50	72,10
20.	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	6,16	17,50	107,80
21.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,51	17,50	8,95
22.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	12,54	17,50	219,45
23.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,28	17,50	4,90
24.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	537,02	17,50	9 397,85
25.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	1 376,74	17,50	24 092,95
26.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1 444,98	17,50	25 287,16
27.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	954,84	17,50	16 709,70
28.	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	15,46	17,50	270,55
29.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,40	17,50	7,00
30.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	2,16	17,50	37,82
31.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	6,88	17,50	120,40
32.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,64	17,50	11,20
33.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,66	17,50	11,55
34.	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,42	17,50	7,36
35.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	3,34	17,50	58,45
36.	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,01	17,50	0,18
37.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	2,82	17,50	49,34
38.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,78	17,50	13,65
39.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,25	17,50	4,38
40.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	82,50	17,50	1 443,75
41.	2710703502499	Otel cornier 25x25x2 mm	kg	0,77	17,50	13,47
42.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	482,50	17,50	8 443,74
43.	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	8,30	17,50	145,24
44.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	307,07	17,50	5 373,72
45.	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,04	18,60	0,74
46.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,67	17,50	11,73
47.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	26,46	17,50	463,06
48.	28112368523052 6200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG200*150	buc	5,00	45,00	225,00
49.	28112368523062 00	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG200*100	buc	1,00	42,00	42,00
50.	28112368523062 5200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Grila Armstrong 600*600	buc	2,00	85,00	170,00
51.	28112368523062 85200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG200*200	buc	18,00	78,00	1 404,00
52.	28112368525230	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime	buc	8,00	75,00	600,00

	6200	cu jaluzele, vopsite VRF125				
53.	28112852036306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG 150*100	buc	21,00	75,00	1 575,00
54.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,20	32,00	6,40
55.	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	10,00	145,00	1 450,00
56.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	65,00	0,20	13,00
57.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	33,00	0,20	6,60
58.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	3 599,40	0,20	719,89
59.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	356,00	0,20	71,20
60.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	16,00	0,20	3,20
61.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	198,00	0,20	39,60
62.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	234,00	0,20	46,80
63.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	272,00	0,20	54,40
64.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	129,00	0,20	25,80
65.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	86,00	0,20	17,20
66.	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10	buc	13,00	0,20	2,60
67.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	33,00	0,20	6,60
68.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	148,00	0,20	29,60
69.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	33,00	0,20	6,60
70.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	432,00	0,20	86,40
71.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	388,00	0,20	77,60
72.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	94,00	0,20	18,80
73.	2874115853103	Prezon M 12 x 100 mm	buc	4,00	0,20	0,80
74.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	261,00	0,20	52,20
75.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	132,00	0,20	26,40
76.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	16,00	0,20	3,20
77.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	3 671,40	0,20	734,29
78.	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	2,76	17,50	48,30
79.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	1,86	17,50	32,55
80.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,04	17,50	0,70
81.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	132,00	0,20	26,40
82.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,58	17,50	10,16
83.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4 003,40	0,20	800,69
84.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	8,25	17,50	144,36
85.	2875274400480	Flansa plata Pn 25-30	buc	3,00	0,20	0,60
86.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	13,91	1,50	20,88
87.	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	9,00	185,00	1 665,00
88.	2923125729603	Dulap de climatizare	kg	1,01	17,50	17,68
89.	2924127322000	Filtru de aer cu saci filtranti	buc	16,00	185,00	2 960,00
90.	2952270003131	Agregat tratare aer in incinta ALTPA	buc	2,00	215,00	430,00
91.	2952270003141	Agregat de climatizare AMC 1-6	buc	2,00	245,00	490,00
92.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	9,00	260,00	2 340,00
93.	5623055320620	racord flexibil pvc 315	buc	8,00	58,00	464,00
94.	562305620	racord flexibil pvc 100	buc	2,00	42,00	84,00
95.	56230963.5620	racord flexibil pvc 250	buc	6,00	45,00	270,00
96.	562352005620	racord flexibil pvc 125	buc	2,00	43,00	86,00
97.	5623963.05620	racord flexibil pvc 70-40	buc	2,00	48,00	96,00
98.	56963.2305620	racord flexibil pvc 60-30	buc	2,00	46,00	92,00
99.	78542108956230	baterie de incalzire HKW315-2	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
100.	85205623052	tub flexibil neizolat d100	m	13,00	54,00	702,00
101.	85205623852052	tub flexibil neizolat d125	m	9,00	52,00	468,00
102.	85205628520	tub flexibil izolat d100	m	12,00	58,00	696,00
103.	85208525623052	tub flexibil neizolat d160	m	17,00	56,00	952,00
104.	89520520	tub flexibil izolat d125	m	8,00	52,00	416,00
105.	89562523085295623	filtru EU5 200*200	buc	8,00	120,00	960,00
106.	89562523095623	filtru H14 305*305-78	buc	8,00	185,00	1 480,00
107.	8956285230.9562	carcas, filtru cu saci EU 5 200*200	buc	8,00	108,00	864,00
108.	902555852096320.	atenuator 250-1000	buc	3,00	360,00	1 080,00
109.	963.208852520	ventilator BKMT250	buc	3,00	480,00	1 440,00
110.	963.528520	ventilator BKMT100	buc	1,00	460,00	460,00

111.	963.8520	ventilator BKMT315	buc	4,00	450,00	1 800,00
112.	963.88520520	ventilator BKMT125	buc	1,00	420,00	420,00
113.	9852056230.95623	nod de amestecare a batereii de incalzie SUMIX 6.3 (4.1)	buc	1,00	285,00	285,00
114.	98520920	atenuator 125-1000	buc	1,00	360,00	360,00
115.	9852096320.	atenuator 100-1000	buc	1,00	340,00	340,00
116.	9852098520	atenuator LDR 50-25-100	buc	1,00	320,00	320,00
117.	9852963098520	atenuator LDR 70-50-100	buc	1,00	360,00	360,00
118.	9856230.5230	clapeta cu inchidere KOP 500-250 cu servomotor cu arc VA 05S230	buc	1,00	420,00	420,00
119.	9856230.8520	aparat de refulare a aerului CETRA THT 02 in set	buc	1,00	580,00	580,00
120.	9856230.95623	nod de amestecare a batereii de incalzie SUMIX 4.0 (2.3)	buc	1,00	178,00	178,00
121.	98562305298562	compresor/condensator Qx 20kw, automatica in set	buc	1,00	850,00	850,00
122.	9856230852.5230	clapeta cu inchidere KOP 700-400 cu servomotor cu arc VA 05S230	buc	1,00	890,00	890,00
123.	98562309562	racord flexibil PVC150	buc	2,00	58,00	116,00
124.	985623098528562	compresor/condensator Qx12kw, automatica in set	buc	1,00	850,00	850,00
125.	985856230.	panou de comanda a sistemii de ventilatie SUV 4	buc	1,00	780,00	780,00
126.	98596285200.	atenuator 315-1000	buc	4,00	820,00	3 280,00
127.	98852508520	aparat de refulare a aerului CETRA THT 01 Hospital in set	buc	1,00	360,00	360,00
Total materiale de construcții						164 564,74

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	18,05	5,00	90,25
2.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	16,06	45,00	722,70
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	15,46	25,00	386,50
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,25	350,00	787,50
Total utilaje de construcții						1 986,95

Прямые затраты	Lei	245 225,12
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	17 701,52
Transportarea materialelor	1,00 %	1 645,65
Total	100,00 +	264 572,29
Cheltuieli de regie	3,50 %	9 260,03
Total	100,00 +	273 832,32
Beneficiul de deviz	2,00 %	5 476,64
Total	100,00 +	279 308,96
TVA	20,00 %	55 861,79

Total deviz:

335 170,75

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IMSP Spitalul Clinic
Republican#Timofei Mosneaga#

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnico-sanitare				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie ORG 150*100	buc			96,68 18,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	36,61	17,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	17,50	2,62
	28112852036306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG 150*100	buc	1,0000	75,00	75,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie ORG 200*100	buc			63,68 18,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	36,61	17,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	17,50	2,62
	2811236852306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG200*100	buc	1,0000	42,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie ORG 200*150	buc			66,68 18,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	36,61	17,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	17,50	2,62
	281123685230526200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG200*150	buc	1,0000	45,00	45,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie ORG 200*200	buc			99,68 18,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	36,61	17,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	17,50	2,63
	2811236852306285200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite ORG200*200	buc	1,0000	78,00	78,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie VRF 125	buc			96,68 18,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	36,61	17,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	17,50	2,63
	281123685252306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite VRF125	buc	1,0000	75,00	75,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Grila Armstrong 600*600	buc			106,68 18,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	36,61	17,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	17,50	2,63

1	2	3	4	5	6	7
	281123685230625 200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Grila Armstrong 600*600	buc	1,0000	85,00	85,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Vents 350/2	buc			96,68 18,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	36,61	17,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	17,50	2,62
	281123685252306 200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite VRF125	buc	1,0000	75,00	75,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
8	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			305,51 125,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	36,61	125,94
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,50	14,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	10,80	0,11
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	21,60	0,26
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,50	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	8,50	0,14
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	17,50	0,14
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	17,50	25,63
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,80	0,33
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	21,60	0,07
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,21
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	17,50	0,53
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	17,50	51,26
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	17,50	83,07
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,20	1,21
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,20	1,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
9	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			564,63 138,39
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	36,61	138,39
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,50	14,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	10,80	0,11
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	21,60	0,26
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,50	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	8,50	0,15
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	17,50	22,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,80	0,33
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	21,60	0,65
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,21
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	17,50	0,53
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	17,50	83,07
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	17,50	166,68
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	17,50	134,33
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,20	1,21
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,20	1,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
10	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			383,96 90,06
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	36,61	90,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	10,80	0,11
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	21,60	0,98
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	1,50	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	8,50	0,41
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	17,50	0,14
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	17,50	23,86
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,80	0,33
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	21,60	0,13
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,23
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	17,50	0,71
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm	kg	2,8500	17,50	50,37

1	2	3	4	5	6	7
		grosime				
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	17,50	79,54
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	17,50	127,26
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,23
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,20	3,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,35
11	VA10C	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			498,08 140,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,8500	36,61	140,95
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	10,80	0,22
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,5000	17,50	61,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	1,50	0,30
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	18,50	0,33
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1600	8,50	1,36
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0182	17,50	0,32
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	10,80	0,65
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	21,60	0,09
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	17,50	3,50
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,1000	17,50	106,75
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	9,7500	17,50	170,63
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,20	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	1,99
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
12	VA13A	Piesa speciala (cot), din tabla neagra de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm	m2			1 016,98 324,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8500	36,61	324,00
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	17,50	78,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	10,80	0,11
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	1,50	0,30
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	18,50	0,33
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	8,50	3,23
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	10,80	0,33
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	21,60	0,08
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	17,50	2,10
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	15,0000	17,50	262,50
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	17,50	131,25
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	12,0000	17,50	210,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
13	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 50 Izover aluminofol	m2			95,39 17,35
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	36,61	17,35
	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1,0300	75,00	77,25
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	17,50	0,78
14	IzH02A	Izolarea cu carton ondulat a conductelor executate din teava PVC ingropate direct in perete pentru tevi cu diam. de 20 mm	m			14,41 12,81
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3500	36,61	12,81
	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	0,0860	18,60	1,60
15	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie Priza de aer OZR 600*300	buc			261,29 72,49
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	36,61	72,49
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3200	17,50	5,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	10,80	1,84
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	4,50	16,20
	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	4,1500	17,50	72,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,50	0,74
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	175,00	1,75
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,4200	17,50	7,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	10,80	0,65
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,20	4,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	17,50	8,75
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,7600	17,50	48,30
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,20	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,20	4,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	25,00	10,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
16	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara cu perimetrul 1200 - 2500 mm, montata pe zidarie Priza de aer OZR 800*500	buc			261,29 72,49
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	36,61	72,49
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3200	17,50	5,60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	10,80	1,84
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	4,50	16,20
	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	4,1500	17,50	72,62
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,50	0,74
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	175,00	1,75
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,4200	17,50	7,35
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	10,80	0,65
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,20	4,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	17,50	8,75
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,7600	17,50	48,30
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,20	4,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,20	4,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	25,00	10,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
17	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de retur d100	buc			286,29 125,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	36,61	125,94
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	17,50	0,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	10,80	1,08
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	17,50	43,75
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	24,00	0,24
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	8,50	0,17
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	17,50	0,35
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	17,50	1,57
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	17,50	1,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,80	0,11
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	17,50	1,93
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	17,50	0,18
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	17,50	6,65
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	17,50	37,62
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	17,50	30,80
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	18,50	1,85
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	17,50	17,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
18	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de retur d125	buc			286,29 125,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	36,61	125,94
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	17,50	0,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	10,80	1,08
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	17,50	43,75
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	24,00	0,24
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	8,50	0,17
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	17,50	0,35
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	17,50	1,57
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	17,50	1,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,80	0,11
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	17,50	1,93
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	17,50	0,18
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	17,50	6,65
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	17,50	37,62
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	17,50	30,80
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	18,50	1,85
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	17,50	17,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
19	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de retur d250	buc			286,25 125,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	36,61	125,94
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	17,50	0,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	10,80	1,08
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	17,50	43,75
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	24,00	0,32
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	8,50	0,17
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	17,50	0,29
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	17,50	1,52
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	17,50	1,69
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,80	0,11
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	17,50	1,93
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	17,50	0,23
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	17,50	6,65
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	17,50	37,63
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	17,50	30,80
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	18,50	1,85
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	17,50	17,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
20	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de retur d315	buc			286,27 125,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	36,61	125,94
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	17,50	0,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	10,80	1,08
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	17,50	43,75
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	24,00	0,36
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	8,50	0,17
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	17,50	0,31
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	17,50	1,49
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	17,50	1,66
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,80	0,11
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	17,50	1,93
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	17,50	0,26
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	17,50	6,65
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	17,50	37,63
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	17,50	30,80
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	18,50	1,85

1	2	3	4	5	6	7
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	17,50	17,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
21	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d100	buc			306,15 203,55
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5600	36,61	203,55
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0520	17,50	0,88
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2700	17,50	4,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	10,80	0,43
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,8000	17,50	49,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,50	0,74
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	8,50	0,34
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,2400	17,50	4,20
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	10,80	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	17,50	4,90
	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	0,7710	17,50	13,47
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,5150	17,50	9,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	0,20	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
22	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d125	buc			306,15 203,55
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5600	36,61	203,55
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0520	17,50	0,88
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2700	17,50	4,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	10,80	0,43
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,8000	17,50	49,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,50	0,74
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	8,50	0,34
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,2400	17,50	4,20
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	10,80	0,11
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	17,50	4,90
	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	0,7710	17,50	13,47
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,5150	17,50	9,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	0,20	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
23	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d250	buc			306,26 203,55
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5600	36,61	203,55
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0520	17,50	0,93
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2700	17,50	4,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	10,80	0,50
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,8000	17,50	49,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,50	0,86
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	8,50	0,34
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,2400	17,50	4,20
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	10,80	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	17,50	4,84
	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	0,7710	17,50	13,48
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,5150	17,50	8,98
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	0,20	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
24	VB20A	Gura de refulare pe canal, cu d315	buc			306,26 203,55

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5600	36,61	203,55
	2710403701992	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,0520	17,50	0,93
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2700	17,50	4,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0450	10,80	0,50
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,8000	17,50	49,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,50	0,86
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	8,50	0,34
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0,2400	17,50	4,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	10,80	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2750	17,50	4,84
	2710403602458	Tabla neagra sau zincata cal.I 1,5 mm grosime	kg	0,7710	17,50	13,48
	2710403601303	Tabla neagra sau zincata 1 mm grosime	kg	0,5150	17,50	8,98
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	16,0000	0,20	3,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
25	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de reglare DKd100	buc			286,25 125,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	36,61	125,94
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	17,50	0,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	10,80	1,08
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	17,50	43,75
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	24,00	0,36
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	8,50	0,17
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	17,50	0,31
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	17,50	1,49
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	17,50	1,66
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,80	0,11
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	17,50	1,93
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	17,50	0,24
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	17,50	6,65
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	17,50	37,63
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	17,50	30,80
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	18,50	1,85
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	17,50	17,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
26	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de reglare DKd125	buc			286,25 125,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	36,61	125,94
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	17,50	0,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	10,80	1,08
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	17,50	43,75
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	24,00	0,36
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	8,50	0,17
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	17,50	0,31
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	17,50	1,49
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	17,50	1,66
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,80	0,11
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	17,50	1,93
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	17,50	0,24
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	17,50	6,65
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	17,50	37,63
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	17,50	30,80
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	18,50	1,85

1	2	3	4	5	6	7
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	17,50	17,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
27	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm clapeta de reglare DKd160	buc			286,25 125,94
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	36,61	125,94
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	17,50	0,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	10,80	1,08
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	17,50	43,75
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	24,00	0,36
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	8,50	0,17
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	17,50	0,31
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	17,50	1,49
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	17,50	1,66
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,80	0,11
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	17,50	1,93
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	17,50	0,24
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	17,50	6,65
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	17,50	37,63
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	17,50	30,80
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	18,50	1,85
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	17,50	17,50
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,20	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		2. Lucrari de montare				
28	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			67,06 47,59
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	36,61	47,59
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	18,90	19,47
29	VC36A	Montarea dulapului de climatizare	kg			28,88 2,93
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	10,80	0,22
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	4,50	0,09
	2923125729603	Dulap de climatizare	kg	1,0100	17,50	17,68
	2875274400480	Flansa plata Pn 25-30	buc	3,0000	0,20	0,60
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0100	18,50	0,18
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0100	8,50	0,09
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	10,80	0,11
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10	buc	13,0000	0,20	2,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0100	17,50	0,18
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	1,0000	0,20	0,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0120	25,00	0,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	45,00	1,35
30	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg	buc			539,08 324,73
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8700	36,61	324,73

1	2	3	4	5	6	7
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3300	17,50	5,78
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	4,50	4,50
	2924127322000	Filtru de aer cu saci filtranti	buc	1,0000	185,00	185,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	18,50	1,85
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	8,50	0,17
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	3,0000	0,20	0,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	3,0000	0,20	0,60
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1800	45,00	8,10
31	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm	buc			196,50 40,27
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	36,61	40,27
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	1,0000	145,00	145,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	8,50	0,42
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,20	3,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,20	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,20	3,60
32	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic	buc			1 420,08 796,27
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	36,61	796,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	10,80	2,38
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	21,60	3,24
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	260,00	260,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	10,80	1,94
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,20	9,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	17,50	3,15
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	2,00	0,40
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	185,00	185,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,20	4,40
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,20	5,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	45,00	58,50
33	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h	buc			1 917,23 1 642,69
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	36,61	1 642,69
	2952270003131	Agregat tratare aer in incinta ALTPA	buc	1,0000	215,00	215,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	17,50	6,13
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	4,50	4,50
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	21,60	3,24
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	8,50	0,42
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,20	12,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,20	12,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	25,00	3,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	45,00	13,50
34	VB03B	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 1600 - 2500 mm	buc			706,88 177,93
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8600	36,61	177,93
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	18,60	0,37
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0150	10,80	0,16
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	5,8500	17,50	102,38
	2710703502499	Otel cornier 25x25x2 mm	kg	0,3860	17,50	6,74
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,1000	32,00	3,20
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0140	24,00	0,36
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	8,50	0,21
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	17,50	0,35
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,3900	17,50	6,83
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	17,50	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	17,50	1,67
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1230	17,50	2,19
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0150	10,80	0,16
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	44,0000	0,20	8,80
	2874115853103	Prezon M 12 x 100 mm	buc	2,0000	0,20	0,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1600	17,50	2,80
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0280	17,50	0,53
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	17,50	2,45
	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	7,5300	17,50	131,78
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	7,7300	17,50	135,28
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	5,5000	17,50	96,25
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,2000	17,50	3,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1800	18,50	3,33
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,20	3,20
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	44,0000	0,20	8,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
35	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulată,destinat tratării complexe a aerului proaspăt sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h Instalarea compresor/condensator unitate exterioara Qx=12kw	buc			2 132,10 1 822,08
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	36,61	1 822,08
	2952270003141	Agregat de climatizare AMC 1-6	buc	1,0000	245,00	245,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	17,50	7,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	4,50	4,50
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	21,60	4,32
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	8,50	0,85
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,20	12,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	0,20	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,20	12,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	0,20	2,00
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	45,00	15,75
36	VC17B	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulată,destinat tratării complexe a aerului proaspăt sau recirculat avind un debit de aer tratat de 11.200 - 25.800 mc/h Instalare compresor/cpndensator unitate exterioara Qx=20kw	buc			2 211,40 1 876,63
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	51,2600	36,61	1 876,63
	2952270003141	Agregat de climatizare AMC 1-6	buc	1,0000	245,00	245,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	17,50	8,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	4,50	6,75
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	21,60	5,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	8,50	1,27
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	80,0000	0,20	16,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	80,0000	0,20	16,00
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,20	1,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	25,00	7,50
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	45,00	22,50
		3. Utilaj				
37		ventilator BKMT315	buc			450,00 0,00
	963.8520	ventilator BKMT315	buc		450,00	450,00
38		ventilator BKMT250	buc			480,00 0,00
	963.208852520	ventilator BKMT250	buc		480,00	480,00
39		ventilator BKMT125	buc			420,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	963.88520520	ventilator BKMT125	buc		420,00	420,00
40		ventilator BKMT100	buc			460,00
						0,00
	963.528520	ventilator BKMT100	buc		460,00	460,00
41		Atenuator LDC100-1000	buc			340,00
						0,00
	9852096320.	atenuator 100-1000	buc		340,00	340,00
42		Atenuator LDC125-1000	buc			360,00
						0,00
	98520920	atenuator 125-1000	buc		360,00	360,00
43		Atenuator LDC250-1000	buc			360,00
						0,00
	902555852096320	atenuator 250-1000	buc		360,00	360,00
44		Atenuator LDC315-1000	buc			820,00
						0,00
	98596285200.	atenuator 315-1000	buc		820,00	820,00
45		Atenuator LDR 50-25-100	buc			320,00
						0,00
	9852098520	atenuator LDR 50-25-100	buc		320,00	320,00
46		Atenuator LDR 70-50-100	buc			360,00
						0,00
	9852963098520	atenuator LDR 70-50-100	buc		360,00	360,00
47		baterie de incalzire HKW315-2	buc			2 100,00
						0,00
	78542108956230	baterie de incalzire HKW315-2	buc		2 100,00	2 100,00
48		clapeta de inchidere KOP 500-250 cu rervomotor cu arc VA 05S230	buc			420,00
						0,00
	9856230.5230	clapeta cu inchidere KOP 500-250 cu servomotor cu arc VA 05S230	buc		420,00	420,00
49		clapeta de inchidere KOP 700-400 cu rervomotor cu arc VA 05S230	buc			890,00
						0,00
	9856230852.5230	clapeta cu inchidere KOP 700-400 cu servomotor cu arc VA 05S230	buc		890,00	890,00
50		nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 4.0 (2.3)	buc			178,00
						0,00
	9856230.95623	nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 4.0 (2.3)	buc		178,00	178,00
51		nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 6.3 (4.1)	buc			285,00
						0,00
	9852056230.9562 3	nod de amestecare a bateriei de incalzire SUMIX 6.3 (4.1)	buc		285,00	285,00
52		panou de comanda a sistemului de ventilatie SUV4	buc			780,00
						0,00
	985856230.	panou de comanda a sistemului de ventilatie SUV 4	buc		780,00	780,00
53		Aparat de refulare a aerului CETRA TH T 02, in set ventilator N=1.1kw filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=36kw, automata cu senzore panou de comanda	buc			580,00
						0,00
	9856230.8520	apar de refulare a aerului CETRA THT 02 in set	buc		580,00	580,00
54		Aparat de refulare a aerului CETRA THT, 01 Hospital, in set ventilator N=0.37kw filtru EU5, baterie de incalzire cu apa Q=15.6kw, automata cu senzore panou de comanda	buc			360,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	98852508520	aparatur de refulare a aerului CETRA THT 01 Hospital in set	buc		360,00	360,00
55		racord flexibil pvc 150	buc			58,00 0,00
	98562309562	racord flexibil PVC150	buc		58,00	58,00
56		compresor/condensator unitate exterioara, freon Qx=12kw, automatica in set	buc			850,00 0,00
	985623098528562	compresor/condensator Qx12kw, automatica in set	buc		850,00	850,00
57		compresor/condensator unitate exterioara, freon Qx=20kw, automatica in set	buc			850,00 0,00
	98562305298562	compresor/condensator Qx 20kw, automatica in set	buc		850,00	850,00
58		carcas, filtru cu saci EU 5 200*200	buc			108,00 0,00
	8956285230.9562	carcas, filtru cu saci EU 5 200*200	buc		108,00	108,00
59		filtru H14 305*305-78	buc			185,00 0,00
	89562523095623	filtru H14 305*305-78	buc		185,00	185,00
60		filtru EU5 200*200	buc			120,00 0,00
	895625230852956 23	filtru EU5 200*200	buc		120,00	120,00
61		tub flexibil neizolat d100	m			54,00 0,00
	85205623052	tub flexibil neizolat d100	m		54,00	54,00
62		tub flexibil neizolat d125	m			52,00 0,00
	85205623852052	tub flexibil neizolat d125	m		52,00	52,00
63		tub flexibil neizolat d160	m			56,00 0,00
	85208525623052	tub flexibil neizolat d160	m		56,00	56,00
64		tub flexibil izolat d100	m			58,00 0,00
	85205628520	tub flexibil izolat d100	m		58,00	58,00
65		tub flexibil izolat d125	m			52,00 0,00
	89520520	tub flexibil izolat d125	m		52,00	52,00
66		racord flexibil pvc 100	buc			42,00 0,00
	562305620	racord flexibil pvc 100	buc		42,00	42,00
67		racord flexibil pvc 125	buc			43,00 0,00
	562352005620	racord flexibil pvc 125	buc		43,00	43,00
68		racord flexibil pvc 250	buc			45,00 0,00
	56230963.5620	racord flexibil pvc 250	buc		45,00	45,00
69		racord flexibil pvc 315	buc			58,00 0,00
	5623055320620	racord flexibil pvc 315	buc		58,00	58,00
70		racord flexibil pvc 60-30	buc			46,00 0,00
	56963.2305620	racord flexibil pvc 60-30	buc		46,00	46,00
71		racord flexibil pvc 70-40	buc			48,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5623963.05620	racord flexibil pvc 70-40	buc		48,00	48,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.